【 別 紙 】

造林用苗木

令和８年度 きのこ生産資材 注文書

山林用資材
（申込期限 令和７年１２月１９日）

令和    年    月    日

諏 訪 森 林 組 合 宛

〒     －        組合員 ☐ 員外 ☐

注文者  住  所            （集落     ）
                              （地番まで必ず記入して下さい）

                    氏  名

電話番号
（FAX をお持ちの方は、FAX 番号も記入して下さい）

下記のとおり注文します。

記

〇造林用苗木（１～8）

番 号 苗木 樹種名 規  格 注文数量 備  考

注）上記苗木の注文数量は、１束 25 本の単位の扱いとなります。

〇きのこ生産資材（9～１７）

番 号 品   名 規   格 注文数量 備  考

〇山林用資材（1～6）

番 号 品   名 規   格 注文数量 備  考